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	Наименование главного администратора бюджетных средств
	Оценка качества финансового менеджмента главных администраторов бюджетных средств по направлениям
	Суммарная оценка по главному администратору бюджетных средств (баллов)
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	Максимально возможная оценка по главному администратору бюджетных средств (баллов)
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	Группа качества финансового менеджмента

	
	бюджетное планирование
	исполнение бюджета
городского округа Нижняя Салда
	результативность функционирования муниципальных учреждений городского округа Нижняя Салда
	контроль и финансовая дисциплина, включающие качество управления активами и осуществления закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
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	Финансовое управление администрации городского округа Нижняя Салда
	8
	26
	не оценивается
	24
	58
	59
	98%
	высокое качество финансового менеджмента

	Дума городского округа Нижняя Салда
	не оценивается
	20
	не оценивается
	19
	39
	41
	95%
	высокое качество финансового менеджмента

	Контрольно-ревизионная комиссия городского округа Нижняя Салда
	не оценивается
	20
	не оценивается
	19
	39
	41
	95%
	высокое качество финансового менеджмента

	Управление культуры городского округа Нижняя Салда
	9
	36
	33
	9
	87
	110
	79%
	приемлемое качество финансового менеджмента

	Управление молодежной политики и  спорта администрации городского округа Нижняя Салда
	8
	33
	27
	10
	78
	110
	71%
	низкое качество финансового менеджмента

	Администрация городского округа Нижняя Салда
	4
	33
	24
	11
	72
	114
	63%
	низкое качество финансового менеджмента

	Управление образования администрации городского округа Нижняя Салда
	7
	31
	21
	9
	68
	110
	62%
	низкое качество финансового менеджмента



